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DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 


Dotyczy: 	przetargu niegraniczonego na roboty pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków w miejscowości Psary gmina Wisznia Mała- Etap IA Psary wschodnie, Etap IB Psary zachodnie, Etap IC- etap IV Przepompownia ścieków PP-1.”. Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 7/ZP/2017

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej otrzymał od Wykonawcy w dniu 21 września 2017 pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zgodnie z §38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
[bookmark: _Hlk491846756]
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza realizację w wykopie otwartym części/całości odcinków zaprojektowanych przewiertem rurą PP-HM?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza  realizacji w wykopie otwartym odcinków zaprojektowanych przewiertem rurą PP-HM. 

Pytanie nr 2:
W zestawieniu studni zapuszczanych brakuje odcinków kanalizacji Kp-3, Kp-3.1 przewidzianych do realizacji metodą bezwykopową (wg planu sytuacyjnego) czy Zamawiający dopuszcza realizację tych kanałów w wykopie otwartym?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza  realizacji kanałów KP-3, KP-3.1 w wykopie otwartym i wyjaśnia, że studnie na kanałach KP-3, KP-3.1 należy wykonać jako studnie zapuszczane. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza skorygowane rysunki:
ETAP IA Psary Wschodnie – Projekt wykonawczy - Rys. K-01 „Studnie przewiertowe zapuszczane – zestawienie elementów”
ETAP IB Psary Zachodnie – Projekt wykonawczy 
- Rys. K-01 „Studnie przewiertowe zapuszczane – zestawienie elementów”
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- Rys. K-02  „Przewierty i przejścia – zestawienie elementów”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Wiszni Małej
Strzeszów, ul. Lipowa 15; 55-114 Wisznia Mała, tel. 71 312 82 27; fax 71 310 68 38; e-mail: pgk@wiszniamala.pl
NIP 915 179 01 86  REGON 022061639  KRS 0000465303
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość kapitału zakładowego: 19.895.000,00 zł.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę rur PP-HM na rury kamionkowe?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono w dniu 31.08.2017r. (odpowiedź na Pytanie nr 1 i 2)

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przewiertów pod drogami rurami PP-HM bez stalowych rur osłonowych?

Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk494442239]Zamawiający nie dopuszcza wykonania przewiertów pod drogami rurami PP-HM bez stalowych rur osłonowych. Sieć kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie 
z zatwierdzoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5:
Czy rurociągi tłoczne mają zostać zrealizowane w wykopie otwartym?

Odpowiedź: 
Rurociągi tłoczne kanalizacji sanitarnej należy wykonać zgodnie z zatwierdzoną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 6:
W zestawieniu materiałowym oraz schematach elektrycznych występuje 9 kompletów skrzynek sterowania lokalnego, brak ich lokalizacji oraz brak wzmianki w projektach, w związku z powyższym prosimy o udostępnienie schematu sterowania uwzględniającego powyższe skrzynki.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej Etap_IC_Etap_IV_Przepompownia Główna_PP-1/2_Projekt wykonawczy/PW_Instalacje elektryczne i automatyka/Część opisowa/Wykaz materiałów.pdf na str. 4 za pozycją 50 błędnie wskazano liczbę skrzynek sterowania lokalnego.
Jest:  „S1-skrzynka sterowania lokalnego-9kpl” 
Powinno być:  „S1-skrzynka sterowania lokalnego-1kpl”

Pytanie nr 7:
Na kilku profilach występują rury osłonowe stalowe na rurociągach wykonywanych metodą bezwykopową (np. między studniami S1.73-S1.74 KP-1.5.1 Psary zachodnie - rura osłonowa 406x10 L=5m na rurociągu PPHM DN200) Prosimy o wyjaśnienie czy wspomniane rury są w zakresie wyceny - jeśli tak prosimy o podanie sposobu ich zainstalowania na rurociągu.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odstępuje od konieczności zastosowania rur osłonowych na niżej wymienionych odcinkach kanałów sanitarnych wykonanych metodą bezwykopową:
Psary Wschodnie: 
kanał KP-8  na odcinku S8.6-S8.7,  S8.7-S8.8   (Rys. T-26 PW)
kanał KP-1.6  na odcinku S1.39-S1.40 (Rys. T-10 PW)
Psary Zachodnie:
kanał KP-1.5.1  na odcinku S1.73-S1.74    (Rys. T-14 PW)

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż w dokumentacji projektowej Psary Wschodnie ETAP IA/3_Projekt Wykonawczy pojawiła się rozbieżność pomiędzy rysunkami T-06 i T-27, dotycząca długości rury osłonowej zaprojektowanej na kanale KP-8  na odcinku S8.15-S8.16. Zamawiający informuje, że na przedmiotowym odcinku kanału sanitarnego  należy zastosować rurę osłonową Ø273,0x8,0; L=33,8 m, zgodnie z PZT (Rys. T-06 PW).

W ślad za powyższymi zmianami, Zamawiający zamieszcza skorygowane profile podłużne sieci kanalizacji sanitarnej: 
Psary Wschodnie ETAP IA: Rys. T-26, T-27, T-10
Psary Zachodnie ETAP IB: Rys. T-14

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zrzut wody z odwodnienia wykopów – jeśli tak prosimy o podanie stawek opłat.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na obszarze objętym realizacją inwestycji nie posiada urządzeń zdolnych do odbioru wód z odwodnienia wykopów. 

Pytanie nr 9:
Kto poniesie ewentualne koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ewentualne opłaty administracyjne związane z wycinką drzew 
i krzewów nie będą obciążać Wykonawcy. 



Informacja dodatkowa:

Na stronie internetowej, na której dostępna jest SIWZ dla przedmiotowego postępowania Zamawiający zamieszcza załączniki do decyzji o pozwoleniu na budowę, tj. projekty budowlane opieczętowane przez organy wydające pozwolenia na budowę dla CZĘŚĆI nr 1 Zamówienia ETAP IA Psary Wschodnie oraz ETAP IB Psary Zachodnie. 

W związku z faktem, iż opisane powyżej zmiany dotyczy zapisów SIWZ  odnoszących się do elementów opisu przedmiotu zamówienia, a udzielone wyjaśnienia i korekty elementów dokumentacji technicznej powodują, iż potrzebny jest dodatkowy czas na wprowadzenie stosownych zmian w potencjalnych ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert 
o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach ustalając nowy termin składania ofert na dzień 19.10.2017 roku.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy SIWZ - części I SIWZ (IDW) w związku ze zmianą terminu składania ofert dokonuje się następujących zmian:

- pkt 19.1 IDW otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Wiszni Małej Strzeszów, ul. Lipowa 15, 55-114 Wisznia Mała, w Biurze Obsługi Klienta, w nieprzekraczalnym terminie:
	do dnia 
	19.10.2017
	do godz. 
	14:00



- pkt 21 IDW otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj.: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej Strzeszów, ul. Lipowa 15, 55-114 Wisznia Mała w Sali narad. 

	w dniu 
	19.10.2017
	o godz. 
	14:30



W związku ze zmianami opisanymi powyżej dokonuje się korekty zapisów ogłoszenia 
o zamówieniu. Informacje o zmianach ogłoszenia przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego 
wraz z niniejszą informacją. 

Zamawiający wraz z niniejszą informacja przekazuje tekst jednolity SIWZ Część I IDW uwzględniający wprowadzone zmiany.

[bookmark: _GoBack]     Z poważaniem
  Grażyna Chwastek
      Prezes Zarządu
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